
Προκήρυξη :

1/4651/1371/2024 ΑΔΑ: Ψ7ΚΙΩΞ3-ΒΧΩ)

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α 
(σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Τ

Ο
ΥΛ

ΑΧ
ΙΣ

ΤΟ
Ν

 
50

%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΓΟ

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
7 Κ. Π. Α. Α*****71 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 12,00 128 1040     240,00  588   1.868,00 1
1 Σ. Α. Α.-Ι. Α*****95 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 10,00 94 1040     200,00  588   1.828,00 2

44 ΠΡ. Δ. Α. Α*****94 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 15,00 66 1040     300,00  462   1.802,00 3
22 Π. Α. Θ. Α*****74 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18 1 12,00 58 1040    50 240,00  406   1.736,00 4
51 ΓΚ. Δ.-Χ. Π. Α****52 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 30 ΝΑΙ 19,00 1040 300    380,00     1.720,00 5
34 Ψ. ΕΥ. Χ. Α*****34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 20,00 38 1040     400,00  266   1.706,00 6
25 Π. Β.-ΒΛ. Ν. Α*****33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68 2 18,00 14 1040    100 360,00  98   1.598,00 7
50 ΠΡ. Τ. Γ. Α*****48 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 55 17,30 ΝΑΙ 19 1040     346,00 25 133   1.544,00 8
31 Γ. Γ. Δ. Φ****62 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 26 17,00 18 1040     340,00  126   1.506,00 9
43 Α. ΧΡ. Ε. Σ****75 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 24 2 18,00 1040    100 360,00     1.500,00 10
36 Λ. ΧΡ. Π. Χ****15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 28 16,00 15 1040     320,00  105   1.465,00 11
46 ΤΣ. Κ. Ι. Α*****28 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 40 20,00 1040     400,00     1.440,00 12
23 ΜΠ. Α. Α. Α*****50 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 2 14,00 1040    100 280,00     1.420,00 13
2 Σ. Μ. Ν. Α*****33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 42 1 15,00 1040    50 300,00     1.390,00 14

38 Κ. Θ. Α. Τ*****19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 77 17,00 1040     340,00     1.380,00 15
49 ΤΣ. Δ. Λ. Α*****10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 67 16,00 1040     320,00     1.360,00 16
15 Κ. Ε. Α. Α*****58 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50 11,00 12 1040     220,00  84   1.344,00 17
24 Λ. Ε. Ι. Α*****47 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50 10,00 12 1040     200,00  84   1.324,00 18
52 Τ. Β. Κ. Α*****97 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 16,00 177 380     320,00  588   1.288,00 19
32 Κ. Σ. Χ. Α****08 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 14,00 21 860     280,00  147   1.287,00 20
54 Κ. Ι. Κ. Α*****43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 12,00 1040     240,00     1.280,00 21
48 Κ. Α. Α. Α*****71 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 15,00 190 360     300,00  588   1.248,00 22
37 ΜΠ. Χ.-Δ. Κ. Α0*****20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 2 13,00 860    100 260,00     1.220,00 23
41 Τ. Β. Κ. Α*****20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 14,00 860     280,00     1.140,00 24
3 Π. Α. Π. Α*****42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 2 10,00 136 200    100 200,00  588   1.088,00 25

30 Α. Φ. Π. Α*****44 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 19,40 8 620     388,00  56   1.064,00 26
13 Π. Ε. Γ. Α*****86 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 17,40 2 300 200  150 348,00  14   1.012,00 27
4 Γ. Ε. Δ. Α*****36 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 18,00 38 320     360,00  266   946,00 28

55 Μ. Α. Α. Α*****20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 13,00 72    100 260,00  504   864,00 29
33 ΓΚ. Ε. Β. Α*****53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 2 18,10 12 260    100 362,00  84   806,00 30
16 Π. Μ. Σ. Α*****80 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 1 13,00 33 260    50 260,00  231   801,00 31
5 Φ. Χ. Χ. Α*****74 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 1 15,00 13 320    50 300,00  91   761,00 32

12 Π. Κ. Α. Α*****97 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 2 16,00 300   100 320,00     720,00 33
21 Κ. Σ. Α. Α*****81 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 16,60 41    100 332,00  287   719,00 34

Α.
Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

ΚΥ
ΡΙ

Α 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

Υπηρεσία :   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ 2Α, ΜΕΛΙΣΣΙΑ, 
ΤΚ 15127

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31.08.2024, ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η  ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ.

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

0)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



Προκήρυξη :

1/4651/1371/2024 ΑΔΑ: Ψ7ΚΙΩΞ3-ΒΧΩ)

ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
ΣΥ

Ν
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Μ

Η
 Σ

ΥΝ
ΕΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

Σ 
ΑΝ

ΕΡ
ΓΙ

ΑΣ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Τ
ΡΙ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

ή 
ΤΕ

ΚΝ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΪ
ΚΗ

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

ΑΝ
Η

ΛΙ
ΚΑ

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

Σ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Σ 
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α 
(σ

ε 
μή

νε
ς,

 μ
έχ

ρι
 8

4 
μή

νε
ς)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

Μ
Ε 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 Τ

Ο
ΥΛ

ΑΧ
ΙΣ

ΤΟ
Ν

 
50

%
 (Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΓΟ

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ,
 Α

ΔΕ
ΛΦ

Ο
Υ 

ή 
ΣΥ

ΖΥ
ΓΟ

Υ
(Ν

αι
 ε

άν
 ισ

χύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Α.
Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (4

)

ΚΥ
ΡΙ

Α 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

Υπηρεσία :   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                  

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ 2Α, ΜΕΛΙΣΣΙΑ, 
ΤΚ 15127

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(6

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (5

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(8

)

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

β)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(7

)

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 31.08.2024, ΜΕ 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ Η  ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ.

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

0)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(9

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
(1

α)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (3

)

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 (2

)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

45 Π. Β. Ε. Α*****66 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 2 12,00 24 200    100 240,00  168   708,00 35
28 Τ. Σ. Α. Α*****11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 15,00 12 320     300,00  84   704,00 36
18 Π. Σ. Ι. Α*****13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 10,00 8 440     200,00  56   696,00 37
39 Σ. Κ. Ι. Α*****10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 19,90 ΝΑΙ 10 160     398,00 25 70   653,00 38
47 Π. Μ. Α. Ν****90 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 10,00 10,00    360     200,00  70   630,00 39
9 ΝΤ. ΑΙ. Π. Χ****43 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 1 13,40 300   50 268,00     618,00 40

40 ΣΠΥ. Ο. ΣΤ. Α*****22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,01 ΝΑΙ 10 ΝΑΙ     320,20 25 70 200  615,20 41
6 Π. Ε. Γ. Π****53 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 15,00 37     300,00  259   559,00 42

14 Δ. Μ.-Ν. Ι. Α*****68 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 17,90    100 358,00     458,00 43
8 Κ. Α. Χ. Χ****12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 16,70    100 334,00     434,00 44

29 Ζ. Μ. Δ. Α****09 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 7     360,00  49   409,00 45
53 Σ. Ρ. Α. Α*****24 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,50     370,00     370,00 46
19 Β. Α. Α. Α*****71 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 12     260,00  84   344,00 47
42 Κ. Φ. Θ. Α*****85 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 12,00    100 240,00     340,00 48
11 Μ. Ε. ΣΤ. Π****56 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00     320,00     320,00 49
35 Μ. Ε. Α. Α*****45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00     300,00     300,00 50
10 Κ. Π.-Μ. Ο. Α*****21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 5     260,00  35   295,00 51
20 Λ. Ε. Σ. Α*****47 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00 13     200,00  91   291,00 52
26 ΣΤ. Α. Τ. Α*****52 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 0     240,00     240,00 53
17 Τ. Ε. Γ. Α*****91 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 22 ΝΑΙ 3 18,90 1040  200  150 378,00     1.768,00 54
27 Τ. ΧΡ. Β. Α*****22 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 20 2 15,10 1040    100 302,00     1.442,00 55

         0,00 56
         0,00 57

ΜΕΛΙΣΣΙΑ, 10 ΙΟΥΛΙΟΥ 2024          0,00 58
         0,00 59

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ          0,00 60
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ          0,00 61

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2


